
ruMldM
WAR
UNfuffiM

SARAJEVO
Sarajevo, 11 -11- 2021
B.q: 66- 3\*11-S 2t??-- \
Na osnorrr dlana 70. Zakona o jar.nim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 48.
Statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajer,u, Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra
Univerziteta u Sarajeru, na prijedlog Komisije za jar,ne nabavke (br. Izvjeitaja Komsije broj 10-33-4-
521 7 2 od 08.1 1.202 1 godine), Generalna dtektorica donosi:

ODLUKU

o rezultatima okondanog otvorenog posupkajavne nabavke a koji se odnosi na javnu nabavku

,,Medicinska sredstva IV6l2021 - Instrumentarij za potrebe Klinike za kardiovaskulamu hirurgiju
KCUS-a"

I

Prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponudada Komisije za javne nabavke i okvimi
sporazumi za nabavku ,,Medicinska sredst\a IU6l202l - Instrumentarij za potrebe Klinike za

kardiovaskulamu hirurgiju KCUS-a" koji se dodjeljuje ponutladu:

,,MEDICAL VISION"doo

Za LOT -ove I i 2 prema ponudi broj i0-11-3-49166 od 21.10.2021 godine;

II
Postupak javne nabavke za LOT-ove 3 i 4 se poniStava u skladu sa dlanom 69. Stav 2. tadka d)

,,niti jedna dostavljena ponuda nije prihvatljiva".

III
Prijedlog okvimog sporazuma dostavit 6e se na potpis izabranom ponutladu najkasnije u roku od 10

dana, radunaju6i od dana kada u svi ponutladi obavijeSteni o izboru najpovoljnije ponude.

Iv

Obavezuju se ponutladi iz dlana 1. ove Odluke da u roku od 7 (sedam) dana od prijema ove Odluke
dostave dokumente navedene u tenderskoj dokumentaciji na centralni protokol ugovornog organa, sa

obavemom namakom broja obavje5tenja na koji se isti odnose. tlkoliko su isti sastavni dio
dostavljene ponude o istom obavezanje pismenim putem obavjestiti Ugovorni organ.

U sludaju d,a izabrani ponudad propusti da dostavi dokaze o kavlificiranosti u navedenom roku ili
dostavi neprihvatljive dokaze ova Odluka 6e se poni5titi.

V

Odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u
postupku javne nabavke, shodno dlanu 71. Stav 2. Zakona o jarmim nabavkama.

Ulo"M



OBRAZLOZENJE

Klinidki centar Univerziteta u Sarajeru je na portalu Agencije za javne nabavke, e-nabavke, objavio
obavjeitenje o nabavci broj 893-l-1-641121 objavljeno na portalu E-nabavke 30.09.2021. godine.

Javno otvaranje ponuda izvr5eno je dana 21 .10.2021. godine u I 100 u prostorijama Tehnidkog sektora
lokalitet bivia Klinika za opStu i abdominalnu hirurgiju KCUS-a.

od sluZbe centralnog protokola KCUS-a preuzete su detiri (4) ponude koje su blagowemeno
podnijete, uredno zapedaiene, protokolisane i obiljezene po redosljedu prispje6a, sljede6ih ponutlada:

1

2

l0-11-3-49154 PLUS MEDICAL d-o.o. 21.10.2021.08:25

10-tt-3-49151 MEDICAL PARTNERS d.o.o. 21.10.2021.-08:27

3 10-11-3-49165 MAC' S MEDICAL INTERNATIONAI d.o.o. 21 .10.2021. - 09:.05

4 10-1 l -3-49166 MEDICAL VISION d.o.o. 21.10.2021. 09:05

Komisija je na sastanku cijenila formalno-pravnu valjanost dokumenata ,
ponudu radi utwdivanja profesionalne, ekonomske i druge podobnosti
predmetnom javmom nadmetanju.

dokaza dostavljenih uz
ponutlada za ude56e u

MAC S MEDICAL INTERNATIONAL d.o.o.
I RAZLOG NE PRIITVATANJA PONT]DE

3. PODACI O PONUDI

3.1 Sadrisj ponude i naiin pripreme ponude

Ponuda se zajedno sa pipadajuiom doktmentacijom za koju je naznaieno, priprema na jednom od
sluibenih jezika u Bosni i Hercegovini, na latiniinom ili tiriliinom pismu. pri pripremi ponude
ponudai se mora pidriavati zahtjeva i uslova iz tenderske dokumentacije. Ponuilai ne smije mijenjati
i li nadopunjavati telrst tenderske dokumentacij e.

Ponuda mora sadr2avati najmanjc:

c.) Popunjen Aneks 3 na originalnom obrascu iz tenderske dokumentacije;

Obrazloienje:
Nakon detaljno pregleda dostavljene ponude Komisija je kontatovala ponudad MAC S MEDICAL
INTERNATIONAI d.o.o. nije popunio ANEX 3 u skladu sa Tenderskom dokumentacijom. Ponutlad
je popunio prilog anexa 3 tj. excel varijantu a ne originalni ANEX 3 sa pedatom i potpisom. Komisija
kao tah,ru ponudu ocijenila kao neprihvatljiru i nije uzela u daljnje razrnatranje.

il,,,,M



II RAZLOG NE PRIHVATANJA PONIJ'DE

3.2 Naiin dostsvljanja ponude

Naiin dostavliania dokumenata zs ooii dio oonude (dokazi za kvalifikaciiu i iziave):

Dobavljai te dostaviti jednu ponudu u originalu i dvije kopije na kojima ce iitko napisati:
"ONGINAL PONUDA" i"KOPIJE PONUDE". Original i obje koprje ponude sa naznakom da se

radi o originalu, odnosno kopiji ponude I i II, se dostavljaju se u koyerti sa peiatom i potpisom
dobavljaia i sa naznakom da se radi o dokazima i izjavama.

Originalna ponuda treba biti popunjena ruino neizbrisivom tintom; kopije ponuda treba da
predstavljaju ujernu presliku originalne ponude. Svi lislovi ponude, moraju biti ivrsto uvezani tako da
se ne mogu odvojiti od cjeline, sa oznaienim stranicama, te sa jemstvenikom iiji se krajevi na
posljednjoj stranici spajaju i uivrituju vinjetom na koju se stavlja peiat frme i potpis ovlaitene
osobe. Sve stranice ponude koje sadrZe tekst trebaju biti oujereni peiatom f.rme, parafrani ili
potpisani od strane lica koja su ovlaitena da zastupaju dobavljaia. Sve dopune i izmjene ponude
moraja biti iitljive, oujerene peiatom Jirme i paraJirane od ovlaitenih lica. Osim toga, u sluiaju da
ponude dostavljaju grupe ponudaia, uz ponudu se mora dostaviti i punomot kojom se navedenq l_jgg

ovlaituju da predstavljaju grupu ponudaia u toku postupka nabavke (punomot moie sadriavati i
ovlaitenje za potpisivanje ugovora) sa potpisanim originalnim primjerkom ugovora o saradnji.

Naiin dostavliania dokumenata za poiedinatne lotove:

Za svaki pojedini lot, ponudai dostavlja ponude u posebno odvojenim koyertama na kojima mora biti
naznaieno na koji lot se ponuda odnosi. U posebnim kovertama za svaki pojedini lot, se dostavlja
popunjen Anelc 3.

Dobavljai te, za svaki pojedini lot, dostaviti jednu originalnu ponudu Aneksa 3 i dvije kopije Aneksa 3

na kojima 6e iitko napisati: "ORIGINAL PONUDA" i "KOPIJE PONUDE", sa naznakom na koji lot
se ponuda odnosi. Original i obje kopije ponuda koje se odnose na jedan lot dostavljaju se u koyerti sa
peidtom i potpisom dobavljaia i sa naznakom za koji se lot dostavlja ponuda. Ovaj naiin pakovanj,t

se odnosi pojedinaino na sye lotove za koje ponudai dostavlja ponudu.

Originalna ponuda treba biti popunjena ruino neizbrisiyom tintom; kopije ponuda treba da
predstavljaju ujernu presliku originalne ponude. Svi listovi ponude, moraju biti ivrsto uvezani tako da

se ne mogu odvojiti od cjeline, sa oznaienim stranicama, te sa jemstvenikom iiji se krajevi na

posljednjoj stranici spajaju i u[vrituju vinjetom na koju se stavlja peiat.firme i potpis ovlaitene
osobe. Sve stranice ponude koje sadrie tekst trebaju biti oujereni peiatom frme, parafirani ili
potpisani od strane lica koja su ovlaitena da zastupaju dobavljaia. Sve dopune i izmjene ponude

moraju biti iitljive, oujerene peiatomfrme i parafrane od ovlaitenih lica.

Obrazloienje:

Nakon detaljno pregleda dostavljene ponude Komisija je kontatovala da ponuda ponudada MAC S

MEDICAL INTERNATIONAL d.o.o. nije dostavljena u skladu sa Tenderskom dokumentacijom,
nedostaje paraf ili potpis na svim straricama ponude od strane lica koja su ovlastena da zastupaju

dobavljada. Komisija kao takrru ponudu ocijenila kao neprihvatljiru i nije uzela u daljnje razmatranje.

ru^A/^"" '-zqaL,-?rt L



Nakon detaljnog uvida u primljene ponude Komisija je konstatovala da formalno pravne uvjete
trazene Tenderskom dokumentacijom i obavjeitenjem o nabavci broj 893-1-1-641/21 objavljeno na
portalu E-nabavk e 30 .09 .2021 . godine zadovoljavaju slijede6i ponutladi:

1 t0-11-3-49154 PLUS MEDICAI d.o.o. 21.10.2021. 08:25

2 t0-11-3-49t57 MEDICAL PARTNERS d.o.o. 21.10.2021. -08:27

3 r 0- I 1-3-49166 MEDICAL VISION d.o.o. 21.10.2021. 09:05

Svi podaci iz ponuda kvalifrciranog ponutlada unijeti su u tabelami pregled, te je izrrsena procjena
ponude po utvrilenom kriteriju iz jalrrog oglasa i izl,rien odabir najpovoljnijeg ponudada.
Kriterij za dodjelu okvirnog sporazuma je

a) Najniia cijena

Izbor najpovoljnijeg ponudada izvrii6e se na osnoru kriterija najniZa cijena:

1) Cijma ucesce 100

Okvirni sporazum 6e se dodijeliti dobavljadu kojije doslavio najbolje ocijenjenu prihvatljiur ponudu.

Nakon detaljne analize dostavljenih ponuda od strane Komisije, niie navedene ponude su
ocijenjene kao neprihvatljive.

Obzirom da se radi o vrsti materijala koji se koristi u veoma speciliinim operativnim zahyatima
te da su decidno navedne dimenzije potrebnog instrumentarija bez mogu6nosti ekvivalenta od
strane krajnjeg korisnika ponude su takoller ocijenjene kao treprihvatljive (akt broj 22-11-3-
51563 od 04.I1.2021. godine).

PLUS MEDICAL d.o.o.

LOT 1 Instrumentarij za kardiovaskularne procedure

I RAZLOG NE PRIHVATANJA PONUDE

Ponutlad je dostavio ponudu za instrumentarij koji dimenzijama ne odgovara traZenom:

Traieno tenderskom specifikacijom ANEX-om 3 Ponutleno

Stavka redni broj 2

TraZene dimenzije 260mm-265mm Ponudene dimenzije 270mm

(lr'M
4



Stavka redni broj 7

TraZene dimerzije 320mm Ponudene dimenzije 330mm

Stavka redni broj 16

TraZene dimenzije 55mm Ponudene dimenzije 60mm

Stavka redni broj 30

TraZene dimenzije 1 80mm Ponudene dimenzije 175mm

Stavka redni broj 35

TraZene dimenzije I 50mm Ponudene dimenzije l60mm

Stavka redni broj 36

TraZene dimenzi je 195mm Ponudene dimenzij e 200mm

Stavka redni broj 41

TraZene dimenzije I 45mm Ponudene dimenzije 15Omm

Stavka redni broj 46

TraZene dimenzije 200mm Ponudene dimenzij e 1 80mm

Stavka redni broj 47

TraZene dimenzije 205mm Ponudene dimenzije 200mm

Stavka redni broj 48

TraZene dimenzije 1 50mm Ponudene dimenzije I 60mm

Stavka redni broj 49

TraZene dimenzije I 75mm Ponudene dimerzije I 80mm

Stavka redni broj 50

TraZene dimenzije 205mm Ponudene dimenzije 200mm

Stavka redni broj 5l

TraZene drmenzije 23Omm Ponudene dimenzije 235mm

Stavka redni broj 52

TraZene dimenzije I 70mm Ponudene dimenzije 190mm

Stavka redni broj 53

TraZene dimenzije 1 80mm Ponudene dimenzij e 190rnm

l{n,,-t),^*,,
" -Ze/cL@lL,



Stavka redni broj 54

TraZene dimenzi je I 80mm Ponudene dimenzije 190mm

Stavka redni broj 55

TraZene dimenzije l50mm Ponudene dimenzrje 140mm

Stavka redni broj 57

TraZene dimenzije 145mm Ponudene dimenzije I l5mm

Stavka redni broj 61

TraZene dimenzij e 220mm Ponudene dimenzije i75mm

Stavka redni broj 63

Tra2ene dimenzije 300mm Ponudene dimenzije 3 I Omm

Stavka redni broj 64

TraZene dimenzije 200mm Ponudene dimenzije 205mm

Stavka redni broj 65

TraZene dimenzije 265mm Ponudene dimenz ije 270mm

Stavka redni broj 68

TraZene dimenzije 1 20mm Ponudene dimenzije I l5mm

fI RAZLOG NE PRIHVATANJA PONI]DE

osim prethodno navedenih odstupanja koja se odnose na traLeto i ponudeno Komisija je nakon
detaljne analize ponudenog materijala uodila i sljede6e:

- Na stavci redni broj 26 i 39 ponutlena je ista wsta instrumentarija;
- Na stavci redni broj 28 i 38 ponutlena je ista wsta instrumentarija;

Obrazloienje:

I

Obzirom da je ponutlad PLUS MEDICAL d.o.o. ponudio instrumentarij koji na vi5e stavki (prethodno
navedeno u tabeli) ne odgovara trazenoj dimeruiji Komisija je kao takru ponudu ocijenila
neprihvatlj ivom;

II

U ANEX-u 3 za svaku stavku koja je navedena specificirani su i razliditi opisi potrebnog
instrumentarija, ponutlad PLUS MEDICAI d.o.o., ponudio je isti wstu instrumenta (prethodno
navedeno), Komisija je kao takvu ponudu ocijenila neprihvatljivom.

a;J\il.,'^^^^''V;4;.t-V4,e



MEDICAL PARTNERS d.o.o.

LOT 1 Instrumentarij za kardiovaskularne procedure

I RAZLOG NE PRIIryATANJA PONT]DE

3. PODACI O PONI]DI

3.1 Sadriaj ponude i naiin pripreme ponude
..... Pri pripremi ponude ponuilad se mora pridrZavati zahtjeva i uslova iz tenderske dokumentacife.
Ponudad ne smije mijenjati ili nadopunjavati tekst tenderske dokumentacije.....
d.) Izjava ponudada o odgodenom plaianju u roku od 30 dana od dana isporuke robe i izdavanja

raduna. Izjava se daje u slobodnoj formi na memorandumu i sa potpisom ponudada;

Ponudai MEDICAL PARTNERS d.o.o. nije dostavio Izjaru o odgoalenom pla6anju u skladu sa

zahtjevom iz Tenderske dokumentacije.

II RAZLOG NE PRIITVATANJA PONUDE

Ponutlad je dostavio ponudu za instrumentarij koji dimerzijama ne odgovara traZenom:

Traieno tenderskom specifikacijom ANEX-om 3 Ponualeno

Stavka redni broj 3

TraZene dimenzije 1 50mm Ponudene dimenziie 140mm

Stavka redni broj 5

TraZene dimenzije 130mm Ponudene dimenzije I 35mm

Stavka redni broj 7

TraZene dimenzije 320mm Ponudene dimenzije 33Omm

Stavka redni broj 1 I

TraZene dimenzije 1 80mm Ponudene dimenzije 160mm

Stavka redni broj 12

TraZene dimenzije 200mm Ponudene dimenzije 1 85mm

Stavka redni broj 13

TraZene dimerzij e 230mm Ponudene dimenztje 225mm

Stavka redni broj l9

TraTene dimenzije I 65mm Ponudene dimenzije 155mm

Stavka redni broj 20

TraZene dimenzije I 70mm Ponudene dimenzije 1 60mm

ru,&tl*-



Stavka redni broj 2l

Tra2ene dimenzije 145mm Ponudene dimenzije 140mm

Stavka redni broj 25

TraZene dimenzije 1 15mm Ponudene dimenzrje l20mm

Stavka redni broj 26

TraZene dimenzij e 200mm Ponudene dimerzije 205mm

Stavka redni broj 27

TraZene dimenzije 25Omm Ponudene dimenzije 245mm

Stavka redni broj 28

TraZene dimenzije 145mm Ponudene dimenzije 150mm

Stavka redni broj 29

TraZene dimenzije i 15mm Ponudene dimenzije 1 20mm

Stavka redni broj 30

TraZene dimerzije I 80mm Ponudene dimenzije I 75mm

Stavka redni broj 31

TraZene dimenzij e 200mm Ponudene dimenzije 195mm

Stavka redni broj 32

TraZene dimenzije 250mm Ponudene dimenzije 245mm

Stavka redni broj 38

TraZene dimenzije 1 50mm Ponudene dimerzije 155mm

Stavka redni broj 4l

TraZene dimenzije 1 45mm Ponudene dimenzije 1 40mm

Stavka redni broj 43

TraZene dimenzije 200mm Ponudene dimenzije 21Omm

Stavka redni broj 46

TraZene dimerzije 200mm Ponudene dimenzije 205mm

Stavka redni broj 48

TraZene dimenzije 150mm Ponudene dimerzije 160mm

I ll,tu*f)**,
. v {zh1ol_W,_!\



Stavka redni broj 49

Tra2ene dimenzije 1 75mm Ponudene dimenzije 1 85mm

Stavka redni broj 54

TraZene dimenzije I 80mm Ponudene dimerzije l75mm

Stavka redni broj 59

TraZene dimenzije 200mm Ponudene dimenzije 205mm

Stavka redni broj 60

TraZene dimerzije 8,3x5,4x4, 1cm Ponudene dimerzij e 80x40mm

Stavka redni broj 61

TraZene dimenzij e 220mm Ponudene dimenzije 21Omm

Stavka redni broj 63

TraZene dimerzije 300mm Ponudene dimenzije 3 l5mm

Stavka redni broj 68

TraZene dimenzije 120mm Ponudene dimenzije 125mm

LOT 3 Instrumentarii za kardiohirur5ke operacije I

Ponutlad je dostavio ponudu za instrumentarij koji dimenzijama ne odgovara traZenom:

LOT 4 Instrumentarij za kardiohirurike operacije II

Ponutlad je dostavio ponudu za instrumentarij koji dimenzijama ne odgovara traZenom:

TraZeno tcndcrskom specifikacijom ANEX-om 3 Ponualeno

Stavka redni broj 1

Traieno tenderskom specifikacijom ANEX-om 3 Ponualeno

Stavka redni broj 3

TraZene dimenzije 40x36mm Ponudene dimenzij e 40x40mm

Stavka redni broj 4

TraZene dimenzije 55x36mm Ponudene dimenzij e 50x5Omm

ft*eau,L <zqaL7l"!^

9



TraZene dirnenzijc 230mm Ponudene dimenzije 235mm

Stavka redni broj 2

TraZene dimenzije 230mm Ponudene dimenzije 2l0mm

Stavka redni broj 3

TraZene dimenzij e 254mm Ponudene dimenztje 23Omm

Stavka redni broj 5

TraZene dimenzi je 28mm Ponudene dimenzije 26mm

Stavka redni broj 6

TraZene dimenzije 24mm Ponudene dimenzije 26,5mm

III RAZLOG NE PRIHVATANJA PONUDE

LOT 2 Stripper sonda za vene - set

4.4, Ostali uslovi za kvalifikaciju

sredstva BiH. oonutlad ie obavezan dostaviti uvierenje o kvaliteti medicinskos sredstva koje se uvozi

izdato od strane tiiela ovla5tenoe za potwdu proizvoalada (EC certifikat i/ili Declaration of
conformitv).....

Ponurlad MEDICAL PARTNERS d.o.o. za LOT 2 Stripper sonda za vene set dostavio je Certifikat

iz kog Komisija nije mogla utwditi da se odnosi na ponudeni materijal.

Obrazloienje:

I

Ponudad nije dostavio Izjaw o odgodenom plaianju u skladu sa tenderskom dokumentacijom.

Ponudad MEDICAL PARTNERS d.o.o. je dostavio Izjalu o odgotlenom pla6anju u roku od 60 dana'

obzirom da ista nije u skladu sa zahtjevom iz Tenderske dokumentacije Komisija je kao takw ponudu

ocij enila neprihvatljivom.

II

obzirom da je ponudad MEDICAL PARTNERS d.o.o. ponudio instrumentarij koji na vise stavki

(prethodno navedeno u tabeli) ne odgovara traZenoj dimenziji Komisija je kao taklu ponudu ocrjenila

neprihvatljivom;

III

Obzirom da je ponutlad MEDICAL PARTNERS d.o.o. za LOT 2 ponudio materijal koji nije

registrovan u Agenciji za Lijekove i medicinska sredstva, dotavljen je Certifikat. Nakon detaljne

analize dostavljenog Certifikata Komisija nije mogla utvrditi da se isti odnosi na ponudeni materijal.

(,lt*^M;
10



ilan 69 stav 2 nod d):
LOT 3 - Instrumentarij za kardiohirurSke operacije I
LOT 4 - Instrumentarij za kardiohirurSke operacije II
E.AI]I(CIJA

U skladu sa Tenderskom dokumentacijom Komisija nije mogla zakazati E-aukciju jer u predmetnom

postupku nije bilo dovoljno prihvatljivih ponuda. U skladu sa ilanom 3 stav 3 Pravilnikom o usloru i
,uelr,, to.iit"rriu E- auk;ije i,,Sl.glasnik BiH", broj 66 ), E- aukcija se nije mogla zakazat1

PRIJEDLOG KOMISIJE
Komisija predlaLe da se okvirni sporazum za nabavku ,, Medicinska sredstva IV6l2021 -
Instrumentarij za potrebe Klinike za kardiovaskularnu hirurgiju KCUS-a" dodjeli dobavljadu:

- Rok isporuke traZenog materijala 30 dana od prijema narudZbe;

- FCO skladiSte kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;

- Odgodano pla6anje 30 dana od ispostavljanja faklure

REKAPITI]LACIJA

Ostali elementi Okvirnog sporazuma:
- Rok upotrebe ,go.,o."rih materijala u wijeme ispomke ie biti najmanje 70% njihovog cjelokupnog

roka upotrebe;

- Cijene su nepromijenjene za wijeme trajanja okvirnog sporazuma;

- Okvimi sporazum se potpisuje na period od dvanaest mjeseci (12) ili utroEka ukupnih sredstava

na koje se ovaj sporazum zakljuduje.

LOT 1 Instrumentarij za kardiovaskulame procedure rrijednost bez PDV-a: 43.278,29KM

LOT 2 Stripper sonda za vene - set vrijednost bez PDV-a: 700,0OKM

Ukupno bez PDV-a: 43.978,29KN1

+ PDV 7.476ptKNl

Ukupno sa PDY-om: 51.454,60KM

Ponudad
Uk:upan iznos bez

PDV-a
11o/o PDY -a

Ukupan iznos sa

PDV-om

LOT 1 MEDICAL VISION d.o.o. 43.218,29 KM 7 .357,31 KM 50.635,60 KM

LOT 2 MEDICAL VISION d.o.o. 700,00 KM 119,00 KM 819,00 KM

UKUPNO 43.978,29 KM 7.476,31 KNI 51.454,60 KM

U-**l-^



Na preporukr.r Komisije imenovane za predmetni postupak javne nabavke donijeta je Odluka kao u

dispozitiur.

Izetbegovic

PRAM,{A POUKA:
Svaki ponudaa koji irna legitiman interes za konlrelan ugovor o javnoj nabavci i organ u toku konlrchog

postupka dodlele ugovom prekrlio jednu ili vise odredhi Zakona o javnim nabavkama glasnik BIH', broj 39i14) i/ili
podzakonskih akala, ima pravo uloziti zalbu ugovomom organu u roku od l0 dana po prijemu Odluke o izboru. shodno tlanu cc. i ahnu
lot. Zakona ojavnim nabavkama BiH.

12

U,*Wru"


